
 

 

 

 

PROCEDURA SELETTIVA PER PROGRESSIONE VERTICALE PER LA 
COPERTURA DI NR. 3 POSTI DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO-

PROFESSIONALE APPARTENENTE ALL'AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI DI ELEVATA QUALIFICAZIONE 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO approvata con Determinazione nr.35 del 08/02/2024 
 
 

 
ordine 

 
COGNOME E NOME 

 

 
PROVA  
ORALE 

 
TITOLI 

 
PUNTEGGIO FINALE 

 
1 

 
ARMENI ILARIA 

 
59 

 
31,39 

 
90,39 

 
 

2 
 

 
CREMASCOLI DUCCIO 

 
59 

 
59,00 

 
89,11 

 
3 
 

 
UCCELLO MARCO 

 
59 

 
27,32 

 
86,32 

 
 

F.to 
Il Presidente di Commissione 

Dott. Emanuele Pellicanò 
 

 

 

 


